新北市汐止區保長國民小學 107學年度第 1學期期初校務會議紀錄

時間：民國 107年 8月 29日(星期三)下午 1時 30分

地點：會議室

主席：廖文彬校長                      記錄：張宸瑋

出席人員：應到 33人，實到 21人(詳簽到冊)。

壹、 主席報告

本次會議應出席人數 33 人，目前已完成報到者有 21 人，超過法定

人數，現在時間是下午 1時 30分，開始開會。

貳、 家長會長致辭

謝謝保長國小團隊的用心，讓保長的孩子都能順利成長。

參、 各處室工作報告

如附件

肆、提案討論

 （一）提案一：討論 107學年度第一學期行事曆草案暨教師進修行事曆

    決議：通過

 （二）提案二：請討論 107學年度學校健康促進計畫。

    決議：通過

 （三）提案三：請討論 107學年度輔導工作計畫。

    決議：通過

伍、臨時動議

 無

 陸、散會(下午２時３０分)